

# Todderupparkens grundejerforening

## Referat af ekstraordinær generalforsamling

1. juli 2021

Til stede: 19 fremmødte medlemmer

### 1. Valg af dirigent

Ingen frivillige til dirigentrollen.

Foreningens formand, Helle, foreslår Kirsten som dirigent, hvilket Kirsten takker ja til.

Dirigenten fastslår herefter, at der er indkaldt rettidigt til mødet.

### 2. Orientering fra bestyrelsen

Formanden beretter, at bestyrelsen nu er konstitueret. Der køres en præsentationsrunde blandt bestyrelsesmedlemmerne.

Formanden beretter om bestyrelsens respekt for de forskellige holdninger vedrørende opdelingen af foreningen. Bestyrelsens fornemste opgave bliver at undersøge alle de ting, der var uklare vedrørende en eventuel opdeling til sidste afstemning på den ordinære generalforsamling.

Formanden præsenterede i den forbindelse de to forskellige udvalg og formål hermed.

#### Vejudvalget

Henning orienterer om den runde, der blev taget ifm. uddeling af indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling. Her sås der på de nyligt lavede vejes tilstand, og medlemmerne konstaterede en utilfredshed med især opblomstring af ukrudt gennem vejlaget samt kørespor og samlinger.

Peter og Miranda meldte sig til vejudvalget.

#### Legepladsudvalget

Helle præsenterede legepladsudvalget og formål. Herunder at det først og fremmest handler om at få repareret den rådne bjælke v. gyngen. Der orienteres, at Jens gerne vil bistå med arbejdskraft, samt at Gitte har meldt sig til udvalget.

### 3. Fremlæggelse af budget for 2021 til godkendelse

Kassereren fremlægger, at der er sket en fejl. Der er noteret 6.000 i restance som en indtægt i resultatopgørelsen. Det samme gælder ved vejene. Det betyder at resultatet ved almindelig drift i sidste ende på det rettede budget får et underskud på 5.000,00.

Der spørges til de 15.000 budgetteret på legepladsen, Helle understreger, at disse er til reparationer udelukkende.

Budgettet godkendes enstemmigt.

#### **4. Fastsættelse af kontingent**

Bestyrelsen indstiller et kontingent på 1.500,00 kroner.

Kontingentet vedtages.

Der oplyses, at fristen for indbetaling er 15. juli 2021. Enkelte parceller pointerer, at de ikke har computer og derfor får brug for en fysisk seddel med oplysninger om konto- og registreringsnummer.

#### **5. Eventuelt**

Sekretæren oplyser om grønne containere i uge 26 og 46.

Ingen yderligere kommentarer.

Dirigenten takker for god ro og orden. Mødet hæves.

#### **Underskrift:**

Dirigent: \_\_\_\_\_

Formand: \_\_\_\_\_